
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/238/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla 

trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. 

U. Nr 127, poz. 857 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe.  

§ 2. 1. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane osobie fizycznej, która jest członkiem klubu 

sportowego mającego siedzibę i działającego na terenie Miasta Koła lub stale zamieszkuje na terenie Miasta 

Koła.  

2. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się za osiągnięcia indywidualne oraz zespołowe dla wyróżniających się 

zawodników w zespole.  

3. Nagrody mogą otrzymywać trenerzy prowadzący szkolenie zawodników, o których mowa w ust. 1, 

osiągających wysokie wyniki sportowe.  

§ 3. 1. Nagrodę lub wyróżnienie przyznaje się osobie fizycznej, która w roku poprzedzającym przyznanie 

nagrody zdobyła miejsce medalowe lub punktowe we wszystkich kategoriach wiekowych w:  

- Igrzyskach Olimpijskich;  

- Igrzyskach Paraolimpijskich;  

- Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy;  

- Mistrzostwach Unii Europejskiej;  

- Mistrzostwach Polski;  

- Pucharze Świata lub Pucharze Europy;  

- akademickich mistrzostwach świata i uniwersjadach letnich i zimowych;  

- Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży.  

2. W uzasadnionych przypadkach można przyznać nagrodę lub wyróżnienie osobie fizycznej za wynik 

sportowy inny niż wymieniony w ust. 1.  

3. Nagrody przyznaje się trenerom sportowym prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe o których mowa w ust. 1 i ust. 2.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 194



§ 4. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody może złożyć klub sportowy, którego członkiem jest 

osoba fizyczna.  

2. Wniosek o przyznanie nagrody może złożyć klub sportowy, którego członkiem jest trener.  

3. Osiągnięcia sportowe muszą być potwierdzone przez: właściwy związek sportowy lub organizację 

zajmującą się sportem osób niepełnosprawnych.  

§ 5. 1. Każdy spośród nagrodzonych może otrzymać nagrodę lub wyróżnienie tylko raz za to samo 

osiągnięcie.  

2. Wyróżnienia i nagrody przyznawane są raz w roku.  

§ 6. 1. Wyróżnieniami są m. in.: puchary, statuetki, medale, książki, strój sportowy, sprzęt sportowy 

związany z uprawianą dyscypliną oraz inne upominki rzeczowe.  

2. Wartość przyznanego wyróżnienia nie może przekroczyć kwoty 300,00 zł.  

§ 7. 1. Nagrody dla osób fizycznych przyznawane są w formie pieniężnej.  

2. Wysokość jednej nagrody pieniężnej, o której mowa w ust. 1, nie może przekroczyć kwoty 3.000,00 zł 

i nie może być niższa niż 300,00 zł  

3. W przypadku osiągnięcia w tym samym roku kalendarzowym: dwóch lub więcej wysokich wyników 

sportowych w czasie tych samych zawodów, dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych uzyskanych 

w czasie zawodów o których mowa w § 3 ust. 1 przyznana wysokość nagrody pieniężnej nie może przekroczyć 

kwoty 4.000,00 zł i nie może być niższa niż 400,00 zł.  

4. Nagroda wypłacona zostanie bezpośrednio na rachunek bankowy wskazany przez osobę fizyczną, której 

nagroda została przyznana.  

§ 8. 1. Nagrody dla trenerów przyznawane są w formie pieniężnej.  

2. Wysokość jednej nagrody pieniężnej, o której mowa w ust. 1, nie może przekroczyć kwoty 3.000,00 zł 

i nie może być niższa niż 300,00 zł.  

3. Nagroda wypłacona zostanie bezpośrednio na rachunek bankowy wskazany przez trenera, któremu 

nagroda została przyznana.  

§ 9. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia będzie corocznie określana 

w uchwale budżetowej.  

§ 10. 1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe dla osób fizycznych 

należy kierować do Burmistrza Miasta Koła. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wniosek o przyznanie nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe należy kierować do Burmistrza Miasta Koła. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

3. Wniosek, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 należy składać w Urzędzie Miejskim w Kole w terminie do 

dnia 15 stycznia roku następnego po roku, w którym wynik sportowy został osiągnięty.  

4. Wniosek złożony po terminie zostanie odrzucony.  

5. W razie stwierdzenia błędów lub braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca jest 

zobowiązany do ich usunięcia w terminie 14 dni od dnia powiadomienia. Brak usunięcia błędów lub braków 

formalnych skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia.  

§ 11. 1. Nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe przyznaje Burmistrz 

Miasta Koła, po uprzednim zapoznaniu się z opinią komisji merytorycznej działającej przy Rady Miejskiej 

w Kole.  

2. Nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

przyznaje Burmistrz Miasta Koła, po uprzednim zapoznaniu się z opinią komisji merytorycznej działającej przy 

Radzie Miejskiej w Kole.  

3. Przewodniczący komisji merytorycznej działającej przy Radzie Miejskiej w Kole może zaprosić na 

posiedzenie komisji osoby w charakterze konsultantów wyłącznie z głosem doradczym.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 194



§ 12. Informacje o przyznanych nagrodach lub wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.kolo.pl).  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 14. Traci moc Uchwała Nr III/12/2010 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie 

nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Kole  

(-) Urszula Pękacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 194



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 194



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 194


		2013-01-07T14:48:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




